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W dniu 19.12.2016r. w Zespole Szkół Usług i Przedsiębiorczości przy ul. Padlewskiego 2 w Płocku, w 
godzinach 10:00 - 13:00 odbyły się Mini Targi Pracy organizowane przez Centrum Edukacji i Pracy 
Młodzieży OHP w Płocku.

Udział w Targach Pracy wzięli pracodawcy oraz jednostki związane z rynkiem pracy:

Promedica24 Sp. z o.o.
Adecco Poland Sp. z o.o.
Miejski Urząd Pracy w Płocku
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Płocku
Powiatowy Urząd Pracy w Płocku
Work Service.

Oferta Mini Targów Pracy była skierowana do Młodzieży tutejszej szkoły. W trakcie trwania targów 
istniała możliwość porozmawiania z pracownikami Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku, którzy chętnie 
służyli radą i wsparciem. Każda osoba mogła uzyskać informacje na temat rynku pracy, w tym 
dowiedzieć się o aktualnych ofertach pracy dostępnych w urzędzie, a także o formach pomocy dla osób 
bezrobotnych m.in. o szkoleniach zawodowych, dotacjach na rozpoczęcie działalności gospodarczej, czy 
też stażach.

MUP w Płocku podczas Mini Targów Pracy promował projekt pozakonkursowy pn. „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w Mieście Płocku (II)" realizowany w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa I, Działanie 1.1, Poddziałanie 1.1.1. Uczniowie 
odwiedzający stoisko uzyskali informacje m.in., iż głównym celem ww. projektu jest zwiększenie 
możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających bez pracy w Mieście Płocku. 
Przedstawione zostały formy wsparcia tj. pośrednictwo pracy, poradnictwo zawodowe, staże i szkolenia, 
w tym korzyści wynikające z udziału w projekcie. Podkreślano, jakie są zalety uczestnictwa w projekcie 
zarówno finansowe w postaci np. stypendiów, jak również w zakresie rozwoju osobistego poprzez 
zdobycie doświadczenia zawodowego, nabycie umiejętności praktycznych oraz kwalifikacji zawodowych.

Informacje przekazane przez pracowników MUP mogą okazać się szczególnie istotne dla uczniów 
ostatnich klas, którzy stoją na progu ważnych decyzji życiowych, w tym także zawodowych. Wszystkim 
uczestnikom Targów zostały przekazane materiały informacyjno - promocyjne przybliżające ofertę 
Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku.
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